PROJETO DE LEr N.
De 20 de Junho de 2023

O PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURAO, Estado do
Paraná, aprova e e.i, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte

LE I:

Art. 1o Fica autorizado a efetuar a abertura de Crédito Adicional
Suplementar no r,,alor de R$ 835.810,19 (oitocentos e trinta e cinco mil,
oitocentos e dez reais e dezenove cêntavos) no orçamento do Município de
Campo Mourão, exercício financeiro de 2023, de acordo com a Lei Federal no.

4320164 de 17 de março de 1964:

15 - SECRETARTA DE OBRAS E SERVIÇOS pUBLtCOS - SETMOB
05 _ GERÊNCIA DE INFRAESTRUTURA.